
Zarządzenie Nr 4/2024 

Wójta Gminy Łabunie 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach na terenie Gminy Łabunie 

 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40,  z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2  Statutów Sołectw, stanowiących 

załączniki od Nr 1 do Nr 13 do uchwały Nr IV/26/2019 Rady Gminy Łabunie z dnia 27 

marca 2019r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Łabunie (Dz. Urz. 

Województwa Lubelskiego  z 2019 r. poz. 3070), zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

W celu przedstawienia budżetu gminy na 2024 rok zwołuję zebrania wiejskie w dniach, 

miejscach i godzinach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 4/2024 

Wójta Gminy Łabunie 

 z dnia 9 stycznia 2024r. 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W 2024 ROKU 

 

Lp. Miejscowość Data zebrania Godzina zebrania Miejsce zebrania 

1. 
Bródek 22.01.2024 16

30 Remiza OSP 

2. 
Dąbrowa 22.01.2024 18

00 Świetlica wiejska 

3. 
Wierzbie 23.01.2024 16

30
 Świetlica wiejska 

4. Ruszów 

Ruszów – Kolonia 
23.01.2024 

18
00 

 
Remiza OSP 

5. 
Majdan Ruszowski 24.01.2024 16

30
 Remiza OSP 

6. 
Łabunie - Reforma 24.01.2024 18

00
 Świetlica wiejska 



7. 
Mocówka 25.01.2024 16

30
 

Świetlica wiejska 

 

8. 
Łabuńki Drugie 25.01.2024 18

00 Świetlica wiejska 

9. 
Łabuńki Pierwsze 26.01.2024 16

30 Remiza OSP 

10. 
Barchaczów 26.01.2024 18

00 Remiza OSP 

11. 
Wólka Łabuńska 29.01.2024 16

30
 Remiza OSP 

12. 
Łabunie 29.01.2024 18

00 Dom Kultury 

 

 


